	Akademik Kraja: "i kemi krijuar hapesire Serbise te nderhyj ne te gjitha proceset ne Kosove".

Me elegance akademikce, me fjale te zgjedhura bukur, rrotull e rrotull, e mshef thelbin e ceshtjes qe eshte pse dhe si Serbia arriti kete mundesi per te nderhyre ne proceset e Kosoves me nivel kaq te thelle e te gjere, e qe eshte veprimtaria e msheft serbe ne Kosove.

Jo vetem ky, por te gjithe qe kane dal nga shkolla komuniste flasin keshtu. Kane fjale te bukura me pershkru ashtu qe te mshefin thelbin e mbi te gjitha asnjehere te mos ofrojn zgjidhje a alternative per ndertim te ardhmerise. Me elegance mshefin marrjen e pergjegjesise.
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Akademik Kaja: " kem krjuar hapesice Serbise te nderhyj e te githa
proceset ne Kosove”.
Me elegance akademikce, me fae te gjedhura buku, oyl e rotul,
& mhef thelbin e ceshjes ge eshte pse ohe i Serbia i kete
mundesiper te nderhyre e proceset & Kosoves me ivel kag e thele
ete gere e eshie veprimiaria € msheftserbe ne Kosove.

Jo vetem ky, por e gjithe ge kane dal nga shkolla komuniste lasin
Kkeshtu. Kane fal te bukura me pershkru ashtu ge te mshefin thelbin &
mbite gjtha asnjehere te mos ofrojn gjchje a ahemative per ndertim
te ardhmerise. Me elegance mshefin marrjen e pergjegjesise.





